Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 35 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

ОТ 25.09.2024                        № 19

“О введении дополнительных платных

образовательных услуг”

В целях всестороннего удовлетворения потребностей воспитанников и их законных

представителей в части оказания дополнительных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 октября 2024  дополнительные платные образовательные услуги

№
Наименование

программы

Педагог

дополнительного

образования

кол-во.

занятий

в месяц

на 1

группу

период

обучения

стоимость

занятий в

месяц

Стоимость

1 занятия

1

Дополнительная

общеразвивающая

программа

««Умелые

ладошки»»

Ковалева Елена

Петровна /Педагог

дополнительного

образования

4

с 01.10.2024

по

31.05.2025

1 800 руб

450 руб

2

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Развивайка»

Глеб Диля

Шакирьяновна

/Педагог

дополнительного

образования

4

с 01.10.2024

по

31.05.2025 1 800 руб

450 руб

3

Дополнительная

общеразвивающая

программа

“Занимательная

математика”

/Педагог

дополнительного

образования

4

с 01.10.2024

по

31.05.2025
1 800 руб

450 руб

4

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Бренчалочки»

Разживина Марина

Валентиновна

/Педагог

дополнительного

образования

4

с 01.10.2024

по

31.05.2025 2 000 руб

500 руб

5

Дополнительная

общеобразовательна

я общеразвивающая

программа

««Песочная страна»»

Луцкая Виктория

Владимировна

/Педагог

дополнительного

образования

4

с 01.10.2024

по

31.05.2025

1 800 руб

450 руб

6

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Дельфиненок»

Белашова Мария

Андреевна /Педагог

дополнительного

образования

4

с 01.10.2024

по

31.05.2025
2 000 руб

500 руб

7

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Радуга»

Москаленко Дарья

Михайловна

/Педагог

дополнительного

образования

8

с 01.10.2024

по

31.05.2025 2 400 руб

300 руб

8

Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Романтика»

Москаленко Дарья

Михайловна

/Педагог

дополнительного

образования

8

с 01.10.2024

по

31.05.2025 2 400 руб

300 руб

2. Утвердить учебно-производственный план (Приложение №3), расписание

предоставления платных образовательных услуг (далее ПУ) (Приложение №4), с учетом Перечня

дополнительных услуг (Приложение №1) и списки обучающихся согласно Приложению № 2

3. Утвердить штатное расписание по ПУ с 01.10.2024 по 31.05.2025 и тарификационные

списки работников.

4. Производить доплату согласно Положению о порядке поступления и расходования

средств, полученных от оказания дополнительных платных образовательных услуг лицам,

участвующих в предоставлении платных образовательных услуг.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время занятий на

педагогических работников, занятых оказанием платных образовательных услуг.

6. Возложить на Иванову Е.Е., заместителя заведующего по УВР, ответственность за

качество предоставления платных услуг.

7. Возложить ответственность за ведение табеля посещаемости, табеля учета рабочего

времени работников, занятых в оказании платных дополнительных образовательных услуг ,

ведение документооборота на Иванову Е.Е., заместителя заведующего по УВР.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                              Е.Е. Иванова

Приложение №1

К Приказу № 19  от 25.09.2024

Перечень дополнительных платных образовательных услуг на 2023-24 учебный год

№

п.п.

Наименование

дополнительной

образовательной услуги

Форма

предоставления

дополнительной

образовательной

услуги

Возраст

учащихс

я

Количество

часов в

неделю/за

весь период

обучения

Стоимость

дополнительной

образовательной

услуги, 1 занятие/в

месяц

1 Дополнительная

общеразвивающая

программа «Умелые

ладошки»

групповая 3 - 5 лет 4/32 450/1 800 руб

2
Дополнительная

общеразвивающая

программа «Развивайка»

групповая 4-6 лет 4/32 450/1 800 руб

3 Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Дельфиненок»

групповая 3-6 лет 4/32 500/2 000 руб

4 Дополнительная

общеразвивающая

программа «Романтика»

групповая 5-7 лет 8/64 300/2 400  руб

5 Дополнительная

общеразвивающая

программа «Бренчалочки»

групповая 3-5 лет 4/32 500/2 000 руб

6 Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Занимательная

математика»

групповая 5-7 лет 4/32 450/1 800 руб

7 Дополнительная

общеразвивающая

программа «Радуга»

групповая 3 -5 лет 8/64 300/2 400  руб

8 Дополнительная

общеразвивающая

программа «Песочная

страна»

групповая 4-6 лет 4/32 450/1 800 руб

Приложение №2

К Приказу №19   от 25.09.2024

Списки обучающихся к зачислению на обучение по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам с 01.10.2024 г.

Бренчалочки

№ ФИ ребенка

1 Алиева Анастасия

2 Абрамова Елизавета

3 Банцеров Михаил

4 Гунько Матвей

5 Дичковский Тимур

6 Квасова Дарья

7 Панкратов Владимир

8 Рыбчинский Ярослав

Дельфиненок

№ ФИ ребенка

1 Горовая Алина

2 Банцеров Михаил

3 Дичковский Тимур

4 Ломако Михаил

5 Матюхина Анастасия

6 Никулина Милана

7 Панкратов Владимир

8 Панкратова Дарья

9 Рождественская Ольга

10 Шарапова Мария

Занимательная математика

№ ФИ ребенка

1 Горовая Алина

2 Жданов Данила

3 Курганова София

4 Малинина Алиса

5 Писарев Иван

6 Ротова Ангелина

7 Шарапова Мария

8 Федоров Вячеслав

Радуга

№ ФИ ребенка

1 Квасова Дарья

2 Кириллова Ева

3 Нестеров Глеб

4 Потапова Мария

5 Соловьева Марта

6 Трусова Виктория

Развивайка

№ ФИ ребенка

1 Абрамова Елизавета

2 Гунько Матвей

3 Горовая Алина

4 Ковалев Артем

5 Малинина Алиса

6 Панкратова Дарья

7 Рыбчинский Ярослав

8 Ротова Ангелина

9 Шарапова Мария

Романтика

№ ФИ ребенка

1 Байкулова Мария

2 Горовая Алина

3 Малинина Алиса

4 Новикова Мария

5 Панкратова Дарья

6 Поленин Марк

7 Ткаченко Ольга

8 Шарапова Мария

Умелые ладошки

№ ФИ ребенка

1 Абрамова Елизавета

2 Гунько Матвей

3 Кириллова Ева

4 Потапова Мария

5 Рыбчинский Ярослав

Песочная страна

№ ФИ ребенка

1 Квасова Дарья

2 Ковалева Злата

3 Леонтьев Владимир

4 Малинина Алиса

5 Матюхина Анастасия

6 Новикова Мария

7 Поленин Марк

8 Потапова Мария

9 Прусаков Федор

10 Ротова Ангелина

Приложение №4

К Приказу №19   от 25.09.2024

Расписание дополнительных платных образовательных услуг.

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

РАДУГА

15.50

РОМАНТИКА

16.30

ПЕСОЧНАЯ

СТРАНА

15.50

ЗАНИМА

ТЕЛЬНАЯ

МАТЕМА

ТИКА

16.30

УМЕЛЫЕ

ЛАДОШКИ

15.50

БРЕНЧАЛОЧ

КИ

16.30

РАЗВИВАЙКА

16.30

РОМАНТИКА

15.50

РАДУГА

16.30

ДЕЛЬФИНЕНОК

15.50

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-09T21:04:38+0500